
ZARZĄDZENIE NR RZ.0050.0052.2019
BURMISTRZA MIASTA PYSKOWICE

z dnia 27 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr RZ.0050.047.2019 Burmistrza Miasta Pyskowice z dnia 20 lutego 
2019 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały w sprawie ustalenia szczegółowych 

zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994), art. 5 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450) oraz Uchwały Nr XLI/317/2017 Rady Miejskiej w Pyskowicach 
z dnia 30 listopada 2017 r. w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi 
i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności 
statutowej tych organizacji, zarządzam co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr RZ.0050.047.2019 Burmistrza Miasta Pyskowice z dnia 20 lutego 2019 r. w sprawie 
przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia 
odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych dokonuję następujących zmian:

1. § 2 otrzymuje brzmienie:  "Termin przeprowadzenia konsultacji: Od dnia 27.02.2019 r. do dnia 
27.02.2019 r.".

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Pyskowicach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta

mgr Adam Wójcik

Id: 45B73E0A-3320-4E47-A4D5-729D470AED72. Podpisany Strona 1




